РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

                     РЕШЕНИЕ

          КАРАР

           от 25 сентября 2020 года                                              № 5

 Об образовании постоянных комиссий

 Менделеевского городского Совета

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Образовать следующие постоянные комиссии Менделеевского городского

Совета:

  1.По соблюдению законности, правопорядка, депутатской этике и вопросам

экологии.

  2.По финансово-бюджетным вопросам.

  3.По экономике, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

  4.По социально-культурным вопросам.

Председатель

Менделеевского городского Совета                                        В.С.Чершинцев